[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2014 № ПОС.03-0410/14

г. Переславль-Залесский
О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 21.02.2014  № ПОС.03-0241/14
В связи с технической ошибкой,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в название постановления  Администрации г. Переславля-Залесского от  21.02.2014  № ПОС.03-0241/14  слова «от 01.02.2011 № 96»  читать  «от 23.05.2012 № 664»;

2. Внести изменения в абзац 1 п. 1 постановления  Администрации г. Переславля-Залесского от  21.02.2014  № ПОС.03-0241/14  слова «от 01.02.2011 г. № 96 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по арендной плате и пеням по арендной плате, в отношении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территории г. Переславля-Залесского»  читать  «от 23.05.2012  № 664 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по арендной плате и пеням по арендной плате, в отношении муниципального имущества и земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территории г. Переславля-Залесского» и далее по тексту.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Л.В. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников